[Copia conforme] UNPA-112 - Prot. 1194-09/06/2022 - Rep. Decreti (A0O0O Periferiche) n. 95/2022

x 8% UNIVERSITA
% 2 DEGLISTUDI

# DI PALERMO

Fe &
/j\;)h,, Sl—v"'\’

W

‘v\\?AN(JJQ%_
>

IL DIRETTORE

VISTO il regolamento di Ateneo per attivita culturali e formative emanato con Decreto
Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021;

VISTA la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e
le modalita di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al Dipartimento
Culture e Societa un contributo per visite didattiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale ¢ stato
assegnato il contributo per la partecipazione degli studenti alla visita didattica a
Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione della durata di 5 (cinque) giorni, da
svolgersi dall’8 all’1l settembre 2022, docenti referenti le prof.sse Gianna Maria
Cappello e Francesca Rizzuto;

VISTO il bando prot. 1055 del 24/5/2022 relativo visita didattica a Camogli (GE) per il
Festival della Comunicazione - docenti referenti prof.sse Gianna Maria Cappello e
Francesca Rizzuto, pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento;

CONSIDFERATO che il 31 maggio 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di
partecipazione da parte degli studenti interessati;

VISTO il verbale dell’8/6/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto
direttoriale n. 90/2022 del 7/6/2022, per la valutazione delle domande pervenute;

SENTITA la Responsabile amministrativa del dipartimento;

DECRETA

di ammettere alla partecipazione alla Visita Didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione
1 sottoelencati studenti:

= CURTI GIALDINO Martina;
= MAZZEO Sophia.
Il Direttore
prof. Michele Cometa

Firmato digitalmente da: Michele Cometa
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO/80023730825
Data: 09/06/2022 09:44:06





	IL DIRETTORE
	VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021;
	VISTA  la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al Dipartimento Culture e Società un contributo per visite didattiche;
	VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale è stato assegnato il contributo per la partecipazione degli studenti alla visita didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione della durata di 5 (cinque...
	VISTO  il bando prot. 1055 del 24/5/2022 relativo visita didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione - docenti referenti prof.sse Gianna Maria Cappello e Francesca Rizzuto, pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento;
	CONSIDFERATO che il 31 maggio 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di partecipazione da parte degli studenti interessati;
	VISTO il verbale dell’8/6/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto direttoriale n. 90/2022 del 7/6/2022, per la valutazione delle domande pervenute;
	SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento;
	DECRETA
	di ammettere alla partecipazione alla Visita Didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione i sottoelencati studenti:
	 CURTI GIALDINO Martina;
	 MAZZEO Sophia.
	Il Direttore
	prof. Michele Cometa

		2022-06-09T07:44:06+0000
	Michele Cometa




